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Toyota Financial Services z promocyjnymi ofertami finansowania 
podczas Wyprzedaży Rocznika  

 
Toyota Bank i Toyota Leasing Polska, działające jako Toyota Financial Services (TFS), 
prezentują specjalne oferty finansowania dostępne w trakcie Wyprzedaży Rocznika. To nie 
tylko okazja do zakupu wymarzonego pojazdu w obniżonej cenie, ale również możliwość 
skorzystania z okazyjnych warunków finansowania, zapewniających klientom elastyczność i 
komfort podczas procesu zakupowego i późniejszego użytkowania auta.  
 
W ramach promocyjnych warunków finansowana, Toyota Financial Services stawia na 
transparentność w swoich ofertach, proponując m.in. konkurencyjne RRSO, zerowe 
oprocentowanie oraz atrakcyjne opcje dodatkowe zarówno dla konsumentów, jak i 
przedsiębiorców. 
 
Finansowanie aut marki Toyota – Wyprzedaż Rocznika 2023 
 
Kredyt Jednoratowy – Wyprzedaż 2023 
W ramach tej promocji Toyota Bank proponuje atrakcyjny kredyt jednoratowy na modele Toyoty 
objęte wyprzedażą rocznika 2023. Wybierając tę ofertę, klienci detaliczni otrzymują finansowanie 
którego RRSO wynosi tylko 5%. Mogą liczyć także na zerowe oprocentowanie kredytu oraz 
prowizję wynoszącą nie więcej niż 5%. Oferta będzie dostępna do 09.02.2024 r. 
 
Leasing 103% + GAP 
Teraz przedsiębiorcy mogą skorzystać z leasingu obejmującego 103% sumy opłat na okres 24 
miesięcy, przy opłacie wstępnej wynoszącej 30%. To oferta stworzona z myślą o przedsiębiorcach, 
którzy poszukują elastycznych rozwiązań finansowych i cenią sobie ubezpieczenie wartości 
fakturowej auta. Warunki finansowania obowiązują do 29.02.2024 roku. 
 
W przypadku wyboru promocyjnego finansowania „Kredyt Jednoratowy - Wyprzedaż 2023” lub 
"Leasing 103% + GAP" – należy potwierdzić u Dealera wysokość rabatu na zakup wybranego 
samochodu z Wyprzedaży. 
 
„Doskonały rocznik w doskonałej racie” - finansowanie aut Lexus 
 
Lexus UX w Leasingu KINTO ONE 
Klienci chcący nabyć nowy model Lexusa UX, mogą to zrobić w atrakcyjnej cenie 134 900 zł. W 
ramach finansowania KINTO One, wpłacając na początek 10% wartości auta, mogą liczyć na niską 
ratę już od 990 zł netto miesięcznie. Czas oczekiwania na auto jest bardzo krótki, a producent 



 

 

oferuje także dodatkowy rabat do 6 400 zł na zakup kół zimowych, co stanowi sporą korzyść w 
obliczu trwającego sezonu zimowego. 
 
Promocyjny Leasing KINTO ONE 104% na Lexusa ES 300h w wersji Business Edition z rocznika 
2023 i RX 350h oraz RX 500h z rocznika 2023 
W ramach promocyjnego finansowania KINTO One, klienci firmowi kupią prestiżowe modele ES i 
RX z rocznika 2023, na korzystniejszych warunkach. 
 
Leasing KINTO ONE 104%, to dedykowana propozycja dla przedsiębiorców, którzy: 
- oczekują niskiej sumy opłat – w promocyjnej ofercie, wynosi jedynie 104% wartości auta, 
- liczą na elastyczność - po zakończeniu leasingu mogą wykupić obecny samochód albo zwrócić 
go i otrzymać nowy po podpisaniu kolejnej umowy, 
- zwracają uwagę na kwestie podatkowe - cała rata leasingowa wchodzi w koszty uzyskania 
przychodu, co przynosi oszczędności na podatkach, 
- chcą płacić stosunkowo niską ratę - spłacać tylko tę część wartości pojazdu, która odpowiada 
realnej utracie wartości auta w danym czasie.  
- nie chcą czekać długo na auto - Leasing KINTO ONE, zapewnia dostęp do wybranych modeli 
aut  praktycznie od ręki. 
 
- Podczas Wyprzedaży Rocznika, Toyota Financial Services oferuje specjalne warunki finansowania 
aut Toyota i Lexus, dostosowane do potrzeb klientów. Chcemy, aby zakup wymarzonego 
samochodu był nie tylko ekonomiczny, ale również komfortowy i elastyczny, dlatego proponujemy 
takie konstrukcje produktów, które wpisują się we wszystkie wspomniane założenia – mówi Piotr 
Marszewski, Kierownik Wydziału Marketingu w TFS. 
 
 
 
Informacja o banku:  
Toyota Bank Polska S.A. oraz Toyota Leasing Polska Sp. z o.o. wchodzą w skład Toyota Motor Corporation oraz Toyota 
Financial Services Corporation. Toyota Bank Polska S.A. prowadzi działalność na krajowym rynku od 2000 roku. W 2002 
roku bank uruchomił działalność leasingową w spółce Toyota Leasing Polska Sp. z o.o. Oferta banku skupia się głównie 
wokół finansowania zakupu samochodów Toyota i Lexus. Usługi banku skierowane są zarówno do klientów 
indywidualnych, jak i przedsiębiorstw. W 2007 roku bank uruchomił platformę bankowości elektronicznej. Oferta banku 
została rozszerzona o konta osobiste i oszczędnościowe, lokaty, pożyczki i karty płatnicze. 
 
Kontakt prasowy:  
Maciej Sitarski  
maciej.sitarski@multian.pl    
+48.511.414.178  
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